

Liloyo Holding ApS
Strandvangsvej 72, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 20 57 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Lise Lotte Callesøe York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liloyo Holding ApS
Strandvangsvej 72
8250 Egå

CVR-nr.: 42 20 57 02
Stiftet: 28. januar 2021
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lise Lotte Callesøe York

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.178.190 kr. mod 4.964.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.010	-6.250
1 Personaleomkostninger	-5.484	0
Resultat før finansielle poster	-16.494	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.755	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.100.000	5.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1	33
Andre finansielle indtægter	257.355	44.473
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.477	-73.633
Resultat før skat	2.211.630	4.964.623
3 Skat af årets resultat	-33.440	0
Årets resultat	2.178.190	4.964.623
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.117.190	4.905.723
Disponeret i alt	2.178.190	4.964.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3
Kapitalinteresser	1.029.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>389.006</u>	<u>389.006</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.006</u>	<u>389.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.418.006</u>	<u>389.009</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.131
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.608	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.831
Andre tilgodehavender	<u>113.285</u>	<u>14.850</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122.893</u>	<u>78.812</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.697.113</u>	<u>4.006.694</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.697.113</u>	<u>4.006.694</u>
Likvide beholdninger	<u>1.007.778</u>	<u>704.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.827.784</u>	<u>4.790.006</u>
Aktiver i alt	<u>7.245.790</u>	<u>5.179.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overført resultat	7.127.555	5.010.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>7.229.555</u>	<u>5.110.265</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.237	0
Anden gæld	10.998	68.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.235</u>	<u>68.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.235</u>	<u>68.750</u>
Passiver i alt	<u>7.245.790</u>	<u>5.179.015</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	41.000	104.642	500.000	645.642
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.905.723</u>	<u>58.900</u>	<u>4.964.623</u>
Egenkapital 1. januar 2023	41.000	5.010.365	58.900	5.110.265
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.117.190</u>	<u>61.000</u>	<u>2.178.190</u>
	<u>41.000</u>	<u>7.127.555</u>	<u>61.000</u>	<u>7.229.555</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.484	0
	<u>5.484</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.477	73.633
	<u>62.477</u>	<u>73.633</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.440	0
	<u>33.440</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	2.158.265	1.488.844
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>38.379</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
